Orgânica Municipal - LOM faz saber que a Câmara Municipal, por seus representantes, aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Artigo 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional

Supiementar no orçamento vigente, no valor de R$ 498.000,00 (quatrocentos e noventa e oito mil

reais), com a seguinte dotação orçamentária abaixo discriminada:

02 PODER EXECUTIVO

02.08 - Secretaria Municipal de Educação

02.08.02 — Fundo Municipal de Educação

02.08.02.12 - Educação

02.08.02.12.361 — Ensino Fundamental

02.08.02.12.361.0031 — Educar